dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep

3aKJlo4umBLLee
oriera OroBop Ha
o6 A P

nposepeHue
oueHKe

OLEHKH
312/BJ1- 000 "MKBb
2021 "IkcnepTb"
314/BJ1- 000 "UKB
2021 "IkcnepTb"
315/BJ1- 000 "MKB
2021 "SkcnepTtb"
692 /M- 000 "MKBb
2021 "IkcnepTb"

CBepeHun

BacunbeBa AHa BnagnmmposHa

010065

20.12.2016

haTa

cocCTaBsieHuA

oT4yeTa

02.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

O6beKT oueHKM, HanpaBJsieHue
KBannpUKaLUOHHOIO
aTTrectaTa

Xunasa KkBapTupa
KBannpunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oueHo4YHOM
peatenbHoOCTU «OuUeHKa
HeaBmXuMocTm» Ne 004113-1,
BblaaHHbIN 06.03.2018 roga.

Xunasa KkBapTupa
KBanuunkauMoHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oueHo4YHom
neatenbHoCcTU «OLEHKa
HeaBmXumMocTm» Ne 004113-1,
BblAaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Xunaa kBapTupa
KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oueHo4YHOM
neatenbHocTn «OueHka
HenoBmXnMocTm» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Xunasa KkBapTupa
KBannunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oueHo4YHOM
peatenbHoOCTU «OuUeHKa
HeagBmxXumMocTm» Ne 004113-1,
BbloaHHbIN 06.03.2018 roga.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS;



766 /M-
2021

773 /M-
2021

775 /M-
2021

778 /M-
2021

780 /M-
2021

785 /M-
2021

000 "UKB

05.07.2021
"IkcnepTtb"
000 "NKB
02.07.2021
"IkcnepTtb"
000 "NKB
06.07.2021
"IkcnepTb"
"IKB
000 02.07.2021
"SkcnepTtb"
"IKB
000 01.07.2021
"SkcnepTtb"
"IKB
000 01.07.2021
"SkcnepTtb"

XKunasa kBapTupa
KBanndunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
peatenbHocTU «OuUeHKa
HeaBmXuMocTm» Ne 004113-1,
BblOaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Xunasa KkBapTupa
KBanuunkaynoHHbIN aTTecTaT B
obnacTtn oueHo4YHom
neaTenbHocTn «OLeHKa
HeaBmxnmMocTn» Ne 004113-1,
BblgaHHbIN 06.03.2018 roaa.

HepBmxunmoe nmyLLecTBo
(TpexkoMHaTHasa KBapTumpa)
KBanuunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTtn oueHo4YHom
neatenbHocTn «OueHKa
HeaBmxnmMmocTm» Ne 004113-1,
BblAaHHbIN 06.03.2018 roaa.

XXunaa kBapTupa
KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
neatenbHocTn «OueHka
HeaBvXuUMocTu» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Hensmxumoe nmyLecTso
(OBYXKOMHaTHas kBapTupa)
KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
neatenbHocTn «OueHka
HenoBmXnMocTm» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Hensmxumoe nmyLecTso
(OBYXKOMHaTHas kBapTupa)
KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
featenbHocTn «OueHka
HeaBmXnMocTm» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

pbIHOYHAS;

PbIHOYHaA,;

PbIHOYHAS;
JIMKBUOALNOHHASA.

PbIHOYHaA,;

pbIHOYHAS;
JINKBUOALMOHHASA.

pbIHOYHaS;
JINKBUOALIMOHHASA.



794 /M-
2021

796 /M-
2021

799 /M-
2021

807 /M-
2021

821 /M-
2021

823 /M-
2021

000 "NKBb
"SkcnepTtb"

000 "VKBb
"IkcnepTb"

000 "NKB
"IkcnepTb"

000 "NKB
"SkcnepTtb"

000 "NKBb
"IkcnepTb"

000 "NKB
"IkcnepTtb"

01.07.2021

08.07.2021

02.07.2021

01.07.2021

05.07.2021

07.07.2021

Hensmxumoe nmyLecTso
(oAHOKOMHaTHasA KBapTMpa)
KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
neatenbHocTn «OueHka
HeaBvXuUmMocTu» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Xunasa KkBapTupa
KBannunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oLeHo4YHOM
peAtenbHoCcTU «OUeHKa
HegBmxumMocTm» Ne 004113-1,
BblaaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Xunasa KkBapTupa
KBanuunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTtn oueHo4YHom
neatenbHocTn «OueHKa
HeaBmxnmMmocTm» Ne 004113-1,
BblAaHHbIN 06.03.2018 roaa.

XXunaa kBapTupa
KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
neatenbHocTn «OueHka
HeaBvXuUMocTu» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Xunasa kBapTupa
KBannunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTun oueHo4YHOM
peAatenbHoCcTU «OLeHKa
HegBmxXumMocTm» Ne 004113-1,
BblaaHHbIN 06.03.2018 roga.

Xunasa KkBapTupa
KBanuunkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTtn oueHo4YHom
neatenbHoCcTU «OUEHKa
HeaBmxnmMmocTm» Ne 004113-1,
BblAaHHbIN 06.03.2018 ropa.

pbIHOYHAS;
JIMKBUOALMOHHASA.

pbIHOYHAS;

pbIHOYHAS;

PbIHOYHaA,;

pbIHOYHAS;

pbIHOYHAS;



1033/Cn-
2021

1037/Cn-
2021

1039/Cn-
2021

"IKB
000 02.07.2021
"SkcnepTtb"
000 "NKBb
05.07.2021
"SkcnepTtb"
"IKB
000 02.07.2021
"SkcnepTtb"

Hensmxumoe nmyLecTso
(oAHOKOMHaTHasA KBapTMpa)
KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
neatenbHocTn «OueHka
HeaBvXuUmMocTu» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Hensmxumoe nmyLecTso
(TpexkoMHaTHaa KBapTupa)
KBannpurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
featenbHocTn «OueHka
HepoBmxXnMocTm» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

Hensmxumoe nmyLecTso
(OBYXKOMHaTHas kBapTupa)
KBannurkaunoHHbIN aTTecTaT B
obnacTu oueHo4YHOM
featenbHocTn «OueHka
HeaoBmxXnmMocTm» Ne 004113-1,
BbldaHHbIN 06.03.2018 roaa.

PblIHOYHasA n
NINKBNOALUNOHHAasA

PblIHOYHaA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOAUNOHHAaA



